РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 52 - О/Д                                      18.03.2024

г. Краснотурьинск

О проведении областного конкурса по музыкально-теоретическим

дисциплинам для учащихся выпускных классов «Абитуриент»

В соответствии с Планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств» на 2023-2024 учебный год, планом работы Краснотурьинского ТМО:

музыкальное, театральное, хореографическое искусство на 2023-2024 учебный год,

служебной записки председателя ПЦК теории музыки Маныловой Е.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной конкурс по музыкально-теоретическим дисциплинам

для учащихся выпускных классов «Абитуриент» 17 апреля 2024 г. на базе ГБПОУ

СО «Краснотурьинский колледж искусств» по адресу: г. Краснотурьинск, ул.

Бульвар Мира, д. 15Б.

2. Утвердить положение об областном конкурсе по музыкально-

теоретическим дисциплинам для учащихся выпускных классов «Абитуриент».

3. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1.

4. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению № 2.

5. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на

председателя ПЦК теории музыки Манылову Е.С.

Директор                   К.М. Кочурова

https://rrc-ural.ru/metodicheskaya-deyatelnost/tmo/item/690-krasnoturinskoe-tmo-po-napravleniyam-muzykalnoe-teatralnoe-khoreograficheskoe-iskusstvo

Приложение № 1

к приказу от 18.03.2024 № 52-О/Д

Состав оргкомитета по подготовке и проведению

областного конкурса по музыкально-теоретическим дисциплинам для учащихся

выпускных классов «Абитуриент»

17 апреля 2024 г.

- Манылова Е.С., председатель ПЦК теории музыки

- Красноярская Г.Н., преподаватель

- Минина Е.П., преподаватель

- Морозова Н.И., преподаватель

- Мартенс А.В., техник-программист

- Туманова О.В., зав. кабинетом информатики и ИКТ

- Файзулина Л.М., зав. хозяйством

Приложение № 2

к приказу от 18.03.2024 № 52-О/Д

Состав жюри

областного конкурса по музыкально-теоретическим дисциплинам для учащихся

выпускных классов «Абитуриент»

17 апреля 2024 г.

Председатель жюри:

Манылова Елена Сергеевна, преподаватель высшей квалификационной

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»

Члены жюри:

Красноярская Галина Николаевна, преподаватель высшей квалификационной

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»

Морозова Наталья Ивановна, преподаватель высшей квалификационной

категории ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»

Минина Екатерина Павловна, преподаватель ГБПОУ СО «Краснотурьинский

колледж искусств»

		2024-03-26T09:53:02+0500
	Кочурова Ксения Михайловна